Ректору БГУ

Антюхову А.В.

студента/ки

факультета

…курса …группы

ФИО (полностью в

родительном

падеже)

заявление.

Прошу Вас оказать мне единовременную материальную помощь (материальная

поддержка) как нуждающемуся студенту в связи с трудным финансовым положением

в семье.

Телефон для связи

Число                                                                                                         подпись

Заявление на материальную помощь могут подавать студенты, обучающиеся на

БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ!

Заявление пишется СТРОГО по образцу, не пропуская слов и не добавляя от себя!

Заявление пишется от руки на листе формата А4.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. копия паспорта (2-5 листы);

2. копия справки или иного документа, подтверждающего необходимость

получения материальной помощи (копии должны быть заверены в

деканате);

3. копия ИНН (если у вас нет данного документа, его можно оформить на сайте

Федеральной налоговой службы https://service.nalog.ru/inn.do)

https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fservice.nalog.ru%2Finn.do